

HH Træ & Finer ApS

Snedkervej 5, 4600 Køge

CVR-nr. 35 41 02 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Michael Houlberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HH Træ & Finer ApS Snedkervej 5 4600 Køge
	CVR-nr.: 35 41 02 87
	Stiftet: 6. august 2013
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 4. regnskabsår
Direktion	Frank Willy Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af handel med træ og finer samt beslægtet virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 558 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.414.010	3.015.009
1 Personaleomkostninger	-2.735.983	-2.290.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-17.536</u>
Driftsresultat	678.027	707.028
Andre finansielle indtægter	185.535	150.881
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-130.962</u>	<u>-158.804</u>
Resultat før skat	732.600	699.105
3 Skat af årets resultat	<u>-174.977</u>	<u>-172.261</u>
Årets resultat	557.623	526.844
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	211.600	206.800
Overføres til overført resultat	<u>346.023</u>	<u>320.044</u>
Disponeret i alt	557.623	526.844

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.035.852</u>	<u>4.551.427</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.035.852</u>	<u>4.551.427</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>2.115.544</u>	<u>1.598.468</u>
Udskudte skatteaktiver	<u>25.259</u>	<u>26.480</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.140.803</u>	<u>1.624.948</u>
Likvide beholdninger	<u>4.675</u>	<u>39.012</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.181.330</u>	<u>6.215.387</u>
Aktiver i alt	<u>7.281.330</u>	<u>6.315.387</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.403.529	1.057.506
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	211.600	206.800
Egenkapital i alt	1.695.129	1.344.306
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.706.502	2.141.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.613.116	1.588.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.788	285.758
Selskabsskat	77.756	64.930
Anden gæld	1.075.039	889.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.586.201	4.971.081
Gældsforpligtelser i alt	5.586.201	4.971.081
Passiver i alt	7.281.330	6.315.387
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.271.400	1.929.580
Pensioner	306.290	251.826
Andre omkostninger til social sikring	36.525	30.746
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>121.768</u>	<u>78.293</u>
	<u>2.735.983</u>	<u>2.290.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.442	17.369
Andre finansielle omkostninger	<u>115.520</u>	<u>141.435</u>
	<u>130.962</u>	<u>158.804</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	173.756	182.930
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.221</u>	<u>-10.669</u>
	<u>174.977</u>	<u>172.261</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>52.610</u>	<u>52.610</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>52.610</u>	<u>52.610</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-52.610	-35.074
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-17.536</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-52.610</u>	<u>-52.610</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.057.506	737.462
Årets overførte overskud eller underskud	346.023	320.044
	<u>1.403.529</u>	<u>1.057.506</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	206.800	0
Udloddet udbytte	-206.800	0
Udbytte for regnskabsåret	211.600	206.800
	<u>211.600</u>	<u>206.800</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	5.036 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.116 t.kr.	
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejeaftale med en uopsigelighed frem til 1. september 2019. Den årlige huslejeoplygtelse udgør ca. t.kr. 550.		